
 
 

 

 

 

 
 

муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение  

средняя общеобразовательная школа № 31 со спортивным уклоном города Пятигорска  

Ставропольского края 

357538 Россия, Ставропольский край, г. Пятигорск, улица Мира,187 телефон (879 3) 98-11-25 факс (879 3) 98-11-25 

 E-mail:   sch31.5gor@mail.ru 
 

Приказ  

24.10.2024 г.                                                                                                       № 52 

 

«Об утверждении результатов школьного этапа  

Всероссийской олимпиады школьников  

по математике в 2024-2025 учебном году»  
 

На основании приказа МУ «Управление образования администрации 

города Пятигорска» от 29 августа 2024 года № 515 «О порядке проведения 

школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в 2024-2025 учебном 

году», 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1. Утвердить результаты школьного этапа Всероссийской олимпиады 

школьников по математике в 2024-2025 учебном году (Приложение 1). 
  

2. Опубликовать данный приказ на официальном сайте МБОУ СОШ №31 со 

спортивным уклоном.  
  

3. Контроль исполнения приказа возложить на заместителя директора по 

учебно-воспитательной работе Ожередову Л.Ю. 
  

 

Директор МБОУ СОШ №31  

со спортивным уклоном                                       Т.А.Золотухина  

 

С приказом ознакомлена: 

Ожередова Л.Ю.  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:sch31.5gor@mail.ru
http://сош31пятигорск.рф/


Приложение 1 

 

Результаты школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников по математике  

№ Фамилия, имя ученика Класс 
Максимальное 

количество 
баллов 

Количество 
баллов 

Примечание 

1.  Луценко Екатерина Максимовна 4 8 7 Победитель 

2.  Корчагина Юлия Святославовна 4 8 3   

3.  Магомедтагирова Ашура Мурадовна 4 8 2   

4.  Онищенко Ксения Сергеевна 4 8 2   

5.  Соколенко Милана Сергеевна 4 8 2   

6.  Шутко Роман Алексеевич 4 8 2   

7.  Щербаков Григорий Андреевич 4 8 2   

8.  Алиев Руслан Аскерович 4 8 1   

9.  Баранов Захар Алексеевич 4 8 1   

10.  Бочков Богдан Артемович 4 8 1   

11.  Гозалян Георгий Эрикович 4 8 1   

12.  Капесс Максим Эдуардович 4 8 1   

13.  Коблова Агния Егоровна 4 8 1   

14.  Коноплёва Мария Алексевна 4 8 1   

15.  Османова Алия Руслановна 4 8 1   

16.  Харитоненко Егор Владимирович 4 8 1   

17.  Штоппель Николь Александровна 4 8 1   

18.  Щукина Виктория Артемовна 4 8 1   

19.  Юзбекова Ясмина Ренатовна 4 8 1   

20.  Абакумова Полина Евгеньевна 4 8 0   

21.  Бахмат Полина Юрьевна 4 8 0   

22.  Вотинцева Анастасия Романовна 4 8 0   

23.  Гевондян Тамара Андреевна 4 8 0   

24.  Краснопевцев Андрей Евгеньевич 4 8 0   

25.  Пленникова Милослава Александровна 4 8 0   

26.  Ульянов Артем Викторович 4 8 0   

27.  Фомина Карина Денисовна 4 8 0   

28.  Чагелишвили Мария Геогриевна 4 8 0   

29.  Хартюнова Ярослава Сергеевна 5 8 7 Победитель 

30.  Гальченко Лев Игоревич 5 8 5 Победитель 

31.  Корчагина Ева Константиновна 5 8 2   

32.  Сотникова Алла Юрьевна 5 8 2   

33.  Фомина Ирина Денисовна 5 8 2   

34.  Гречко Макар Дмитриевич 5 8 1   

35.  Димитриев Даниил Михайлович 5 8 1   

36.  Кравченко Марк Романович 5 8 1   

37.  Башкатов Богдан Вадимович 5 8 0   

38.  Мельник Виталий Викторович 5 8 0   

39.  Сергеева Владислава Михайловна 5 8 0   

40.  Сандлер София Олеговна 6 8 4 Победитель 

41.  Касьян Арсений Денисович 6 8 3   

42.  Климановна Анастасия Ивановна 6 8 3   

43.  Михно  Алексей  Алексеевич 6 8 3   

44.  Ротенко Артемий  Дмитриевич 6 8 3   

45.  Акопян Аэлита Давидовна 6 8 2   

46.  Беланов  Кирилл  Алексеевич 6 8 2   

47.  Бережной Тимофей Владимирович 6 8 2   

48.  Воропинов Артем Викторович 6 8 2   

49.  Кумукова Амилия Арсеновна 6 8 2   

50.  Макушенко  Кирилл Дмитриевич 6 8 2   

51.  Нечволодова Кристина Юрьевна 6 8 2   



 

52.  Позова Деспиния Датоевна 6 8 2   

53.  Титов Александр Александрович 6 8 2   

54.  Тюрин Роман Викторович 6 8 2   

55.  Юнкин Матвей Викторович 6 8 2   

56.  Авдиенко Елизавета Ивановна 6 8 1   

57.  Ятковский Артемий Юрьевич 6 8 1  

58.  Акопян Андроник Карленович 6 8 1   

59.  Байрамов Дамир Рафаэлевич 6 8 1   

60.  Гозалян Николетта Эриковна 6 8 1   

61.  Сидоренко Алексей Константинович 6 8 1   

62.  Стеванович Эмилия Алексеевна 6 8 1   

63.  Шульга Александр Игоревич 6 8 1   

64.  Гольцман  Давид Александрович 7 8 2  

65.  Мурзаев  Тимур  Джанполатович 7 8 2  

66.  Бапинаева Малика Сулеймановна 7 8 1  

67.  Сергиенко Артем Витальевич 7 8 1  

68.  Стеванович Никита Алексеевич 7 8 1  

69.  Булгаков Никита Андреевич 7 8 0  

70.  Гончарова Мария  Сергеевна 7 8 0  

71.  Десятова Мария Самвеловна 7 8 0  

72.  Красников Адам Алексеевич 7 8 0  

73.  Рязанцев Роман Алексадрович 7 8 0  

74.  Климов  Максим  Александрович 8 8 3  

75.  Савченко Иван Анатольевич 8 8 1  

76.  Сеппа Мария Александровна 8 8 1  

77.  Денисенко София Владимировна 8 8 0  

78.  Новик Макси Сергеевич 8 8 0  

79.  Авдиенко  Димитрий Иванович 9 8 3  

80.  Сидоренко   Илья Константинович 9 8 3  

81.  Долгов Александр Александрович 9 8 2  

82.  Пожидаева  Дарья  Михайловна 9 8 2  

83.  Потапов Кирилл Игоревич 9 8 0  

84.  Степанов Евгений Вадимович 9 8 0  

85.  Говердовский Игорь Леонидович 10 8 2  

86.  Дутченко Кристина Викторовна 10 8 2  

87.  Остапенко Мишель Дмитриевна 10 8 2  

88.  Кузичкин Николай Николаевич 10 8 1  

89.  Саградян Гор Оганесович 10 8 1  

90.  Шейко Артём Витальевич 10 8 1  

91.  Шелухин Андреян Михайлович 10 8 1  

92.  Туаева София Викторовна 11 8 3  

93.  Ужгатин Илья Алексеевич 11 8 3  

94.  Авдиенко Илья Иванович 11 8 2  

95.  Гончаров Никита Сергеевич 11 8 2  

96.  Картазаев Никита Максимович 11 8 2  

97.  Сеппа Полина Александровна 11 8 2  

98.  Белоусов Даниил Дмитриевич 11 8 1  

99.  Литвинов Богдан Николаевич 11 8 1  

100.  Шульга Владимир Игоревич 11 8 1  


